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
14.00 Игра в бисер 16+
14.45 Х/ф «Белая мафия» 16+
16.30 Картина мира с Михаилом Ковальчуком 16+
17.30 Романтика романса 16+
18.35 Линия жизни 16+
19.30, 19.45 Новости культуры 16+
23.15 Кинескоп 16+
23.55 Х/ф «Скверный анекдот» 12+
02.15 М/ф «Следствие ведут Колобки». «Кролик 

с капустного огорода» 16+

06.30 Х/ф «Шаг в бездну» 16+
09.55 Пять ужинов 16+
10.10 Х/ф «Постучись в мою калитку» 16+
14.40 Х/ф «Поворот к счастью» 16+
19.00 Т/с «Великолепный век» 16+
23.05 Х/ф «Шрам» 16+
02.40 Д/с «Эффект Матроны» 16+
03.20 Х/ф «Я тебя не боюсь!» 16+

06.05 Х/ф «Роза прощальных ветров» 12+
07.45 Х/ф «Над Тиссой» 12+
09.25 Х/ф «Приезжая» 12+
11.30, 00.15 События 16+
11.45 Наша смешная жизнь 16+
12.35 Х/ф «Ларец Марии Медичи» 12+
14.30, 05.30 Московская неделя 12+
15.00 Дорогие товарищи. Золотое дно 16+
15.50 Настоящий детектив. Смерть на шпиль-

ках 16+
16.40 Русские тайны. В поисках Шамбалы 16+
17.35 Х/ф «Загадка Фибоначчи» 12+
19.25 Х/ф «Загадка Эйнштейна» 12+
21.20 Т/с «Мавр сделал своё дело» 12+
00.30 Х/ф «Мавр сделал своё дело» 12+
01.25 Петровка, 38 16+
01.35 Х/ф «Женщина без чувства юмора» 12+
04.25 Актёрские драмы. Нехорошие квартиры 

16+
05.05 Закон и порядок 16+

06.00 Ералаш 16+
07.00 М/ф «Отель у овечек» 0+
07.15 Уральские пельмени. Смехbook 16+
07.25 Просто завтрак 16+
08.00 100 мест, где поесть 16+
09.00 Кто круче всех? 16+
10.00 Поехали с нами! 16+
10.55 Х/ф «Приключения Паддингтона» 6+
12.45 Х/ф «Приключения Паддингтона-2» 6+
14.50 Х/ф «Артур, ты король» 12+
17.00 Суперниндзя 16+
20.30 Остров сокровищ. Знаки судьбы 16+
22.30 Шоу из шоу 16+
00.05, 01.05 Импровизаторы 16+
02.05 Семейные игры. Битва за Олимп 16+
03.10 6 кадров 16+
03.25 М/ф «Машкины страшилки» 0+
03.30 М/ф «Маша и медведь» 0+
05.50 Ералаш 0+

06.00 Такое видео 16+
06.30 Мультфильмы 0+
07.30 Вкусно с Анфисой Чеховой 16+
08.00 Новый день 16+
08.30, 18.00 Новости 16+
08.40, 09.00, 09.30, 10.00, 10.30 М/с «Леди Баг 

и Супер-кот» 6+
11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.45, 14.15, 

14.45, 15.15, 15.45, 16.20, 17.00, 17.30, 
18.10, 18.45 Т/с «Слепая» 16+

19.10, 20.00, 21.00, 22.00 Т/с «Омут» 16+
23.00 Итоги с Малькевичем 16+
00.00 Х/ф «Извержение» 16+
02.15 Х/ф «Игра в лифте» 18+
03.45, 04.30 Т/с «Убить дважды» 16+
05.15 Мистические истории 16+

07.00, 08.00, 09.00, 04.30, 05.15 Однажды в 
России. Спецдайджест 16+

10.00 Большое переселение 16+
11.30, 13.40 Экстрасенсы. Битва сильнейших 16+
15.50 Экстрасенсы. Реванш 16+
18.30 Звёзды в джунглях 16+
21.30 Звёздные танцы 16+
23.30 Шоу Воли 16+
00.30 Ярче звёзд 16+
02.10 Первые на деревне 16+
03.40 Импровизация 16+
06.00 Утро ТНТ 16+

ПЯТНИЦА, 22 НОЯБРЯ

СУББОТА, 23 НОЯБРЯ

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
24 НОЯБРЯ

21.00 Комеди Клаб 16+
22.00 Лига городов»-»Полуфинал 16+
23.30 Х/ф «Человек ноября» 16+
01.40 Х/ф «Акулий торнадо 5. Глобальное 

роение» 18+
03.00 Х/ф «Последний акулий торнадо. Как раз 

вовремя» 16+
04.25 Я тебе не верю 16+
05.10 Импровизация. Команды 16+
06.15 Однажды в России. Спецдайджест 16+
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Телефон рекламной 
службы: 5-56-56.

Прием объявлений: 
Тел. 8 (35342) 9-22-21, 

8-922-846-50-50. 

Земельные участки
Бузулук продам  

разное 

-70- за р. Самарой, 9 сот. зем-
ли, все вопросы по телефону.  
Т. 8-932-538-49-80.

Жилье
Бузулук продам  

1-комнатная

-58- 2 мкр. 13, 2/5 эт. кирп. дома, 
31,8 кв. м, балкон застеклен пла-
стик. Т. 8-922-804-58-41.

2-комнатные 

-646- 3 мкр. 8, 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, можно с мебелью, косме-
тич. ремонт, цена 4000 тыс. руб., 
торг. Т. 8-906-840-29-35.

4-комнатные 

-36- 3 мкр., 2/5 эт. кирп. дома 
у/п, 77,3 кв. м, лоджия застекле-
на. Т. 8-903-397-13-32.

дом 

-51- «Поле чудес», ул. Весенняя, 
2-этажный кирп., 156,4 кв. м, 
окна пластик., вода,  канализация 
центр., автономное отопление, 2 
туалета, 11,06 сот. земли, гараж, 
баня, летн. кухня, сарай, двор-
плитка, собственник, цена 14500 
тыс. руб. Т. 8-903-364-92-81.

-57- ул. Полевая, 71,6 кв. м, все 
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